





# **Esbjerg Konference & Event A/S**

GI Vardevej 82, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 45 28 08 88

## **Årsrapport 2024/25**

(fra virksomhedens stiftelse 17. december 2024 - 31. december 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

Dirigent:

.....  
Søren Rishøj



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 17. december 2024 - 31. december 2025</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**Esbjerg Konference & Event A/S**  
Årsrapport 2024/25



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om selskabet**

Navn	Esbjerg Konference & Event A/S
Adresse, postnr. by	GI Vardevej 82, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	45 28 08 88
Stiftet	17. december 2024
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	17. december 2024 - 31. december 2025
Bestyrelse	Søren Rishøj, formand Mette Bjerg Lorenzen Flemming Enevoldsen
Direktion	Lars Fyhn, adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konference-, møde- og eventaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet driver konferencecenter med faciliteter til afholdelse af konferencer, møder, receptioner, bryllupper og lignende arrangementer

Esbjerg Konference & Event A/S har også et tæt samarbejde med lokale elite- og sportsklubber indenfor fodbold, håndbold og ishockey om afvikling af VIP-arrangementer for klubbernes sponsorer og samarbejdspartnere.

Selskabets aktiviteter er etableret 1. januar 2025 ved udskillelse af konferenceaktiviteterne fra moderselskabet, Esbjerg Forenede Boldklubber Elitefodbold A/S, med henblik på at styrke konferenceaktiviteterne fremadrettet.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 302 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 702 t.kr.

Året 2025 har været et opstartsår præget af etablering af organisation og struktur for selskabets daglige drift.

Set i lyset af dette anses årets resultat også for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Årsregnskab 17. december 2024 - 31. december 2025**



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024/25 13 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.825
3	Personaleomkostninger	-7.980
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-346
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	499
	Finansielle indtægter	1
4	Finansielle omkostninger	-113
	<b>Resultat før skat</b>	387
5	Skat af årets resultat	-85
	<b>Årets resultat</b>	<u>302</u>

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

302

302



**Årsregnskab 17. december 2024 - 31. december 2025**







**Årsregnskab 17. december 2024 - 31. december 2025**



**Balance**

Note	t.kr.	2024/25	Abningsbalance pr. 17. december 2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	400	400
	Overført resultat	302	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>702</b>	<b>400</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	152	0
		<b>152</b>	<b>0</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	110	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.070	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.245	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	154	0
	Anden gæld	1.758	0
		<b>5.337</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.489</b>	<b>0</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.191</b>	<b>400</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Kapitalforhold

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



**Årsregnskab 17. december 2024 - 31. december 2025**



### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400	0	400
Overført via resultatdisponering	0	302	302
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>400</u>	<u>302</u>	<u>702</u>



**Årsregnskab 17. december 2024 - 31. december 2025**

**Noter**



**Noter**

**Kapitalforhold**

Selskabet er finansieret via gæld til moderselskabet, herunder lån fra udskillelsen af konference-aktiviteterne pr. 1. januar 2025 med ca. 1.700 t.kr. samt en løbende mellemregning med ca. 545 t.kr.

Selskabet har primo 2026 indgået aftale omkring afdragsprofil på lånet til moderselskabet, hvoraf ca. 800 t.kr. forfalder i 2026 og ca. 900 t.kr. forfalder i 2027.

Selskabets budgetter for 2026 udviser vækst i omsætning og indtjening, og budgettet er fuld finansieret inden for selskabets likvide beredskab og gældende finansieringsaftaler.

t.kr.

**Personaleomkostninger**

Lønninger	7.602
Pensioner	295
Andre omkostninger til social sikring	83
	<hr/>
	7.980
	<hr/>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	12
	<hr/>
	<hr/>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	90
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>
	<u>113</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Udskudt skat

154  
-69  

---

85  

---

**Materielle anlægsaktiver**

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
--	---	--------------

t.kr.

Kostpris 17. december 2024	0	0	0
Tilgange	<u>1.728</u>	<u>166</u>	<u>1.894</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.728</u>	<u>166</u>	<u>1.894</u>
Af- og nedskrivninger 17. december 2024	0	0	0
Afskrivninger	<u>346</u>	<u>0</u>	<u>346</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>346</u>	<u>0</u>	<u>346</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>1.382</u></u>	<u><u>166</u></u>	<u><u>1.548</u></u>







**Årsregnskab 17. december 2024 - 31. december 2025**

**Noter**



**Langfristede gældsforpligtelser**

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	152	0	152	0
	<u>152</u>	<u>0</u>	<u>152</u>	<u>0</u>

Langfristet anden gæld omfatter indefrosne feriepenge.



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### Andre eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter i det væsentligste leje af Carlsberg Lounge på Blue Water Arena.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en restløbetid på op til 1 år. De samlede lejeforpligtelser udgør 1.141 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Arena Esbjerg A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber til og med 14. december 2025.

Selskabet er herefter sambeskattet med Esbjerg 1924 A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber fra og med 15. december 2025.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	2024/25	Åbningsbalance pr. 17. december 2024
Leasingforpligtelser	153	0

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.